- 1 -

平成 30年２月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

SNSで大人気の４コマ漫画『いつにも増してブスな気がする』

LINEスタンプ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 KADOKAWA（所在

地：東京都千代田区、代表：松原眞樹）より、SNSで大人気の４コマ漫画『いつにも増してブスな気がする』

の利用許諾を受け、本日より LINEスタンプ「いつにも増してブスな気がする」の配信を開始いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

本スタンプは、Twitter上から連載が開始されると同時に独特な自虐ネタが話題を呼び、2017年 11月に

書籍化、即時重版となった４コマ漫画『いつにも増してブスな気がする』の LINEスタンプです。同作品は、

喪女(もてない女性)達が繰り出す、自虐ネタが痛快かつ読者にも共感性の高いという点が大きな魅力です。

多くの LINEユーザーが日常的に使いやすいスタンプはもちろん、作品の魅力である喪女達の独特な自虐ネ

タを多く採り入れたバラエティ豊かな内容となっております。

記

【LINE スタンプイメージ】

©Yagov 2017.

- 2 -

■配信はこちらにて

 「いつにも増してブスな気がする」（40 種類 50 コイン／120 円）

 LINEウェブストア https://line.me/S/sticker/3044379

■『いつにも増してブスな気がする』とは

 SNSで大人気の喪女社員・ヤゴヴが描く４コマ漫画。Twitterにて連載が開始され、喪女(もてない女性)

達が繰り出す独特な自虐ネタが話題を呼び、2017年 11月に書籍販売された。

※参考情報

・株式会社エムアップ  代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL   http://www.m-up.com/

・株式会社 KADOKAWA        代表取締役社長 松原眞樹

本社   東京都千代田区富士見二丁目 13番３号

      事業内容  出版事業、映画事業、アニメ事業、ゲーム事業、

                  玩具事業、音楽事業、情報・デジタルコンテンツ配信事業

URL   http://www.kadokawa.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

https://line.me/S/sticker/3044379
http://www.m-up.com/
http://www.kadokawa.co.jp/
file:///C:/Users/tachibana_shingo.PC-1186/AppData/Local/Temp/B2Temp/Attach/ir-support@m-up.com